



Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:n Pohjanmaan Piiri ry:n piirikokouksen jälkeen jäivät muutamista asioista tarkemmin keskustelemaan Kauhajoen Eläkkeensaajat ry:n varapuheenjohtaja Heikki Järviluoma, piirin puheenjohtaja ja EKL:n hallituksen jäsen Niilo Hamari, Kauhajoen kaupunginjohtaja Keijo Kuja-Lipasti ja Kauhajoen Eläkkeensaajien puheenjohtaja Jorma Uitto.

# EKL:n piirikokous Kauhajoella 34 vuoden tauon jälkeen

Jari-Pekka Laitio-Ramone, teksti ja kuva

**E**läkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:n Pohjanmaan Piiri ry piti Kauhajoella piirikokouksen. Edunvalvontatyötä jo yli 50 vuotta tehneessä EKL:ssä on noin 80 000 jäsentä. Heistä entisen Vaasan läänin alueella toimivaan aluejärjestöön kuuluu lähes 3500. Teknologiakeskus Logistiassa olleeseen tilaisuuteen saapui noin 70 ihmistä.

– Aiemmin piirikokous on järjestetty Kauhajoella 1979 sekä 1982. Muita piirin tilaisuuksia on kuitenkin ollut täällä lähivuosina, kuten hengellinen päivä 2014 ja boccian kesäkilpailuja, mainitsi **Niilo Hamari**, joka on piirin puheenjohtaja ja EKL:n hallituksen jäsen.

**Erilliset neuvostot.** Hamari kertoi mielipiteitään sosiaali- ja terveydenhuollon palvelurakennemuutuksesta (sote).

– Tällä hetkellä odotetaan siihen liittyen maakuntaratkaisun sovellusta ja kunnallisten terveyspalveluiden yhtiöittämistä. Soten ensimmäinen osa eli sosiaalipalveluiden rat-

**”Osassa kunnista vanhus- ja vammaisneuvosto on yhdistetty yhdeksi. Niin ei pitäisi olla, koska Suomessa on sekä vanhuspalvelu- että vammaispalvelulaki.”**

kaisu on jäänyt vähälle huomiolle. Vaarana on, ettei ikääntyneille seuraa hyvää niiden yhtiöittämisestä, ja että ulkomaiset pörssiyhtiöt kaappaavat Suomen Sote-palvelut.

Hamari tiesi lähes kaikissa piiriin kuuluvissa kunnissa olevan vanhusneuvoston.

– Osassa kunnista vanhus- ja vammaisneuvosto on yhdistetty yhdeksi. Niin ei pitäisi olla, koska Suomessa on sekä vanhuspalvelu- että vammaispalvelulaki, Hamari sanoi avauspuheenvuorossaan.

Kauhajoella ne toimivat erillisinä. Vammaisneuvoston puheenjohtaja on **Veikko Koivula** ja vanhusneuvoston **Marja Aalto**.

**Aktiivista toimintaa.** Kauhajoen Eläkkeensaajat ry:n puheenjohtaja on **Jorma Uitto**, varapuheenjohtaja **Heikki Järviluoma** ja sihteeri **Hilppa Korpisalo**.

– Olen kuudetta vuotta sekä yhdistyksemme puheenjohtaja että piirihallituksen jäsen. Meillä on joinakin viikkoina useanakin päivänä toimintaa. Käymme säännöllisesti myös muualla. Äskettäin olimme Porissa teatterissa ja menemme nyt toukokuussa Ilmajolle kulttuurikilpailuihin ja kesäkuussa Virolle piirin kesäpäivään, Uitto mainitsi.

Yhdistys järjestää kesällä Kauhajoella esimerkiksi tanssit ja bocciakisvoja. Tanssiryhmässä on kymmenkunta aktiivia, käsityö- ja lauluryhmässä molemmissa yli 20 ja boccia-ryhmässäkin lähes 20.

– Työväen Sivistysliitto TSL ry:ltä olemme aiemmin saaneet noihin ryhmiin avustusta osallistujamäärän mukaan. Se on **Juha Sipilän** (kesk.) hallituksen aikaansaannos, ettei TSL enää jatkossa jaa avustuksia valtakunnallisesti. Meidän pitää nyt mahdollisesti nostaa jäsenmaksua, Uitto mietti.

Kauhajoki -lehti 11.5.2016